2024年奇台县个体诊所符合静脉输液核准合格的公示
根据自治区卫健委《关于加强基层医疗卫生机构静脉输液管理的通知》（新卫医发〔2013〕34号）、《医疗机构管理条例》、《抗菌药物临床应用管理办法》、《医疗质量管理办法》等要求，为进一步规范个体诊所使用抗菌药物开展静脉输液活动，切实加强合理使用抗菌药物开展静脉输液的管理，使抗菌药物临床应用管理工作制度化、规范化，遏制抗菌药物滥用，确保群众就医安全。县卫健委对申请使用抗菌药物开展静脉输液备案的个体诊所，现场审查、考试核准等程序实施核准，现将2024年第一批符合静脉输液资质的34家名单予以公示，准予开展静脉输液活动，请符合开展静脉输液的单位严格按相关要求开展静脉输液活动，请广大群众根据“能口服不肌注、能肌注不输液”的用药原则科学就医。
静脉输液名单实行动态调整，县疾病预防控制中心（卫生监督所）要强化日常监督管理，未经核准的医疗机构不得开展相关诊疗活动。
     监督电话：0994-7210033、0994-7211328
[bookmark: _GoBack]特此公示
附件：奇台县符合静脉输液资质个体诊所名单

奇台县卫生健康委员会
2024年11月26日
	2024年奇台县符合静脉输液资质个体诊所名单

	序号
	医疗机构名称
	编码
	法人/主要负责人姓名

	1
	奇台旺角楼学明诊所
	202410-1
	贝克扎达

	2
	奇台鸿康诊所
	202410-2
	王红燕

	3
	奇台洪宇诊所
	202410-3
	吴祝年

	4
	奇台保元堂诊所
	202410-4
	武文静

	5
	奇台仁易堂诊所
	202410-5
	王月

	6
	奇台四和诊所
	202410-6
	卢艳丽

	7
	奇台康和诊所
	202410-7
	王春安

	8
	奇台全荣堂诊所
	202410-8
	邹文良

	9
	奇台华旭诊所
	202410-9
	党宠

	10
	奇台仁安堂诊所
	202410-10
	王忠元

	11
	奇台水磨河诊所
	202410-11
	陈贵生

	12
	奇台东关康瑞源诊所
	202410-12
	马桂英

	13
	奇台美德特诊所
	202410-13
	热麻扎

	14
	奇台金泉诊所
	202410-14
	马晓红

	15
	奇台永济诊所
	202410-15
	冯全德

	16
	奇台金玉诊所
	202410-16
	刘晋汐

	17
	奇台愈康诊所
	202410-17
	巴依尼亚孜

	18
	奇台光明中西医诊所
	202410-18
	宋树发

	19
	奇台藤王阁诊所
	202410-19
	俞秀芳

	20
	奇台唐德诊所
	202410-20
	冯晓琴

	21
	奇台果果滩诊所
	202410-21
	袁德华

	22
	奇台三力诊所
	202410-22
	何吉海

	23
	奇台易安堂诊所
	202410-23
	李福山

	24
	奇台康顺诊所
	202410-24
	赵德章

	25
	奇台康乐诊所
	202410-25
	北山

	26
	奇台鲁秀芳诊所
	202410-26
	鲁秀芳

	27
	奇台李顺林诊所
	202410-27
	李顺林

	28
	奇台杏林诊所
	202410-28
	王玉清

	29
	奇台玛丽娅综合门诊部
	202410-29
	赖三安

	30
	奇台祥和诊所
	202410-30
	武学伟

	31
	奇台长勇诊所
	202410-31
	汪建坤

	32
	奇台赵氏诊所
	202410-32
	赵许成

	33
	奇台百康诊所
	202410-33
	吴强华

	34
	奇台国玉诊所
	202410-34
	任国玉